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2017 Ufficio Legislativo e Legale Provvedimenti (Dirigenti)

Art.23.comma 1 lettera b). Decreto Legislativo n.33 del 14 marzo 2013

Prog.
Estremi del provvedimento

Contenuto Oggetto ANNOTAZIONI
CAPITOLO Data

1 AVV. GENERALE 120512 18/01/17 b) €.41.576,99 FATT. N.157 DEL 31.12.2016

2 AVV. GENERALE 1781 24/01/17 b) GURS €.767,00

3 AVV. GENERALE 120507 25/11/17 poste italiane b) € 93,99

4 AVV. GENERALE 120522 27/01/17 RIPRISTINO INFISSI ULL b) RITIRATO € 2.400,00 FATTURA N.

5 AVV. GENERALE 120511 02/02/17 b) impegno per o.a. € 600,00

6 AVV. GENERALE 1781 09/02/17 b) € 92.146,04

7 AVV. GENERALE 120507 09/02/17 IMP. E LIQUIDAZIONE b) Affrancatrice 6° piano € 1.600,00

Lettera del 
comma 1 

art.23

Eventuale 
spesa 

prevista
Soggetto 
emanante

LIQUIDAZ. SERISTAMPA  
FATTURA

GAZZETTE DICEMBRE 
2016

   CAP 1781 ACC. 
RISC.ENTRATE

LIQUIDAZ.SOMME 
RESIDUE 2016

IMPEGNO PER APERTURA 
O.A.

Cap 1781 accert. Entrate 
es.2017
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Prog.
Estremi del provvedimento

Contenuto Oggetto ANNOTAZIONI
CAPITOLO Data

9 AVV. GENERALE 120511 09/02/17 LAMPADINE ULL b) € 47,34

10 AVV. GENERALE 120511 13/02/17 b) € 95,00

11 AVV. GENERALE 120521 13/02/17 consip b) convenzione € 29.413,47

12 AVV. GENERALE 120005 14/02/17 ART.16 ULL b)

13 AVV. GENERALE 120512 14/02/17 seristampa  FATTURA b) GAZZETTA DI GENNAIO € 18.537,04

14 AVV. GENERALE 120524 14/02/17 SERVIZIO PULIZIE ULL b) € 7.303,04

16 AVV. GENERALE 120512 22/02/17 LIQUIDAZ. DAA SYSTEM b)  FATTURA DISCHI RIGIDI € 805,20

17 AVV. GENERALE 100348 23/02/17 LIQUIDAZ. BRUXELLES b) € 4.600,00

18 AVV. GENERALE 120512 01/03/17 IMPEGNO blade center b) € 6.734,40

19 AVV. GENERALE 120516 06/03/17 b) ISCRIZIONE ALL’ORDINE .3.050

20 AVV. GENERALE 120512 06/03/17 IMP E LIQUIDAZ POSTE IT. b) € 1.000,00

21 AVV. GENERALE 1781 06/03/17 b) € 100.264,37

22 AVV. GENERALE 120512 10/03/17 b) GAZZETTA FEBBRAIO € 21.572,32

Lettera del 
comma 1 

art.23

Eventuale 
spesa 

prevista
Soggetto 
emanante

PAGAMENTO FATTURA  
LAMPADINE

RITIRATO PER 
ACCERTAMENTO RESIDUI

IMP. E LIQUIDAZIONE 
PULICOMPANY

ACQUISTO CARTA  
SAPONE ED ALTRO

AFFIDAMENTO 
SERVIZIO

RITIRATO PER 
ACCERTAMENTO RESIDUI

RIMBORSO AVV 
FRANCHI

MANUTENZIONE 
HARDWARE

IMP. E LIQUIDAZIONE 
AVV.ULL

 AFFRANCATRICE 5 
PIANO

ACCERT. ENTRATE CAP 
1781

LIQUIDAZIONE 
SERISTAMPA
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Prog.
Estremi del provvedimento

Contenuto Oggetto ANNOTAZIONI
CAPITOLO Data

25 AVV. GENERALE 120525 10/03/17 IMP E LIQUIDAZIONE RAI b) € 407,35

26 AVV. GENERALE 120509 13/03/17 b) € 12.989,34

27 AVV. GENERALE 120522 15/03/17 IMP LIQUIDAZ SERV. PROF b) € 2.928,00

28 AVV. GENERALE 120516 22/03/17 b) ISCRIZIONE ALBO € 3.259,58

30 AVV. GENERALE 120507 05/04/17 b) RIMBORSI € 170,60

31 AVV. GENERALE 120005 05/04/17 Art.16 ull mese di marzo 2017 b)

32 AVV. GENERALE 1781 06/04/17 REGOLAMENTO b)

33 AVV. GENERALE 120519 06/04/17 b) € 4.843,40

34 AVV. GENERALE 120522 06/04/17 b) € 402,60

35 AVV. GENERALE 120512 06/04/17 b) € 805,20

36 AVV. GENERALE 120519 06/04/17 liquidaz. Ditta wesmar b) € 366,00

37 AVV. GENERALE 10/04/17 b)

38 AVV. GENERALE 120511 14/04/17 liquidaz. Elettronica Agro' b) € 47,84

39 AVV. GENERALE 120519 14/04/17 b) € 305,00

40 AVV. GENERALE 120507 14/04/17 Imp.-liquidaz. Poste italiane b) Affrancatrice 6° piano € 95,99

41 AVV. GENERALE 120511 14/04/17 Liquidaz. Ditta Nasta b) € 398,94

42 AVV. GENERALE 120509 14/04/17 Liquidaz. Walters klower b) € 4.329,78

Lettera del 
comma 1 

art.23

Eventuale 
spesa 

prevista
Soggetto 
emanante

PAGAMENTO 
ABBONAMENTO RAI ULL

IMP PLURIEN. WOLTERS 
KLUWER

pagamento fattura 
CONSULT. ONLINE

pagamnto fattura 
RIPRISTINO INFISSI

Imp-liquid. Rimb- 
cassazionisti ULL 

liquidaz. Rimb. Spese 
notifiche ecc

cause incompatibilita' 
assessori regionali

liquidaz.ditta clima news di 
Fazio …

pagamento fattura per 
pulizia filtri

liquidaz. Ditta clima news di 
fazio...

pagamento fattura pompa 
dell’acqua ull

liquidaz. Ditta P.O.S. Data 
system

pagamento fattura dischi 
rigidi 

pagamento fattura 
manutenz. Ascensore

sost. Componente comm 
scarto GURS

pagamento fattura 
acquisto lampadine ull

liquidaz.serv. Professionali 
S.r.l. PA

pagamento fattura 
disinfestazione ULL

pagamento acquisto beni 
di consumo

pagamento fatture 
acquisto libri
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Prog.
Estremi del provvedimento

Contenuto Oggetto ANNOTAZIONI
CAPITOLO Data

44 AVV. GENERALE 120512 14/04/17 liquidaz. Ditta seristampa b) € 52.881,70

45 AVV. GENERALE 1781 18/04/17 b) 94,545,35

46 AVV. GENERALE 120525 20/04/17 b) € 300,00

48 AVV. GENERALE 26/04/17 REGOLAMENTO b)

49 AVV. GENERALE 120005 26/04/17 Art. 16 ULL b)

50 AVV. GENERALE 1781 23/05/17 b) € 109.927,33

51 AVV. GENERALE 123703 29/05/17 b) TASSA IMMONDIZIA € 9.918,95

52 AVV. GENERALE 120521 30/05/17 b) € 2.194,29 RITIRATO PER RIESAME

53 AVV. GENERALE 120521 30/05/17 b) 2° Lotto OLIVETTI € 15.098,70 RITIRATO PER RIESAME

54 AVV. GENERALE 120521 30/05/17 b) 2° Lotto XEROX € 12.120,45 RITIRATO PER RIESAME

55 AVV. GENERALE 100348 05/06/17 b) esecuzione sentenza € 1.915,72

56 AVV. GENERALE 12/06/17 b) Palagonia sost. Spatola

57 AVV. GENERALE 120512 12/06/17 liquidazione seristampa b) mese di aprile € 16.530,71

58 AVV. GENERALE 120519 12/06/17 b) ditta pulicompany S.r.l. € 359,90

59 AVV. GENERALE 120524 12/06/17 b) € 7.302,92

60 AVV. GENERALE 120524 12/06/17 b) € 7.302,92 sostituisce il D.A.G. n.43

61 AVV. GENERALE 120524 12/06/17 b) € 3.651,46

Lettera del 
comma 1 

art.23

Eventuale 
spesa 

prevista
Soggetto 
emanante

pagamento fattura 
gazzetta di marzo

accert. Riscossione e 
versamento

vendita abbonamento 
GURS

Imp.-liquidaz. Ministero Amb. 
(SISTRI)

pagamento fattura spese 
diverse (ENEL)

app. agg.to piano reg.le 
rifiuti speciali

accertamento risc. E 
versamento

vendita abbonamento 
GURS

Imp.e Liquidazione-Comune 
di Palermo

Impegno Convenzione Consip 
4° lotto Fornitore 

CONVERGE

Impegno Convenzione Consip 

Impegno Convenzione Consip 

Imp – liquid. Sig.ra 
Caponnetto Chiara

cambio componenti comm 
scarto ULL

imp disinfestaz. Locali ULL 
Giugno 2017

impegno pulizia locali ULL 
mag- giugno

ditta pulicompany 
multiservizi S.r.l.

liquidazione pulizia locali ULL 
gen-febb

Pulicompany Multiservizi 
S.r.l.

liquidazione pulizia locali ULL  
APRILE

ditta pulicompany 
multiservizi S.r.l.
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Prog.
Estremi del provvedimento

Contenuto Oggetto ANNOTAZIONI
CAPITOLO Data

63 AVV. GENERALE 120512 12/06/17 b) manutenzione server ULL € 6.734,40

64 AVV. GENERALE 120005 14/06/17 ART 16 ULL b)

65 AVV. GENERALE 120524 14/06/17 liquidazione Pulicompany b) € 3.651,46

66 AVV. GENERALE 1781 21/06/17 Accert. Risc.e vers  Entrate b) Dal 1 al 31 maggio 2017 € 57.498,06

67 AVV. GENERALE 120512 21/06/17 liquidazione Seristampa b) mese di Maggio € 20.775,89

68 AVV. GENERALE 120507 21/06/17 b) Affrancatrice 6° piano € 1.600,00

Dato aggiornato al 30/06/2017

Lettera del 
comma 1 

art.23

Eventuale 
spesa 

prevista
Soggetto 
emanante

liquidazione fattura I.B.M. 
B.C.C.

indennita presenza maggio 
dicembre 2017

servizio pulizia locali ULL 
mese di Maggio

Imp e Liquidaz. Poste italiane 
S.p.a.


	Foglio1

